

Protokoll fra møte i Fjære Menighetsråd 26. oktober 2016

Tilstede: Helge Spilling, Per Kristian Finstad, Gerd Elsie Larsen, Inger Johanne D. Arnevik, Anne Hodnebrog, Helle Bringsverd og Håkon Lindeberg.

Forfall: Per Arne Gulstad, Elin Rogn Nilsen og Andreas Lindvall

Sak 32/16	Godkjenning av protokoll fra møte 7. september 2016.
Sak 33/16	<p>Møte med en ansatt. Andrea Maini møtte. Mesteparten av Andreas arbeidstid går til kirkelige handlinger. Gudstjenester, gravferder, vielser og andakter på institusjon. Han er mest i Fjære kirke, men spiller også i de andre kirkene i fellesrådet. Han bruker ca 20% av sin stilling til drive Fjære kammerkor. Det kom ønske om at Kammerkoret deltok på flere gudstjenester i Fjære og Fevik, og Andrea ba menighetsutvalgene i forkant av hvert semester sette opp ønsker om hvilke gudstjenester de ønsker at Kammerkoret skal delta på. Det hadde også vært flott hvis medlemmer av koret kan delta som forsangere på flere gudstjenester. Andrea trives veldig godt i jobben og var ekstra takknemlig for at det nå kom et nytt orgel på plass i Fjære kirke. Menighetsrådet takket Andrea for det har gjort for menigheten.</p>
Sak 34/16	<p>Salg av gammelt orgel. Orgelkomitéen ønsket å bruke pengene for salg av det gamle orgelet til presentasjonskonserter for den nye orgelet. Kirkesjefen mener at disse pengene inngår i budsjettet for kjøp og kostnader vedrørende installasjon av det nye orgelet. Vedtak: Menighetsrådet gir orgelkomitéen kr. 20 000 i underskuddsgaranti til konserter for å presentere det nye orgelet og ber komitéen i forkant legge frem et budsjett i balanse for arrangementene.</p>
Sak 35/16	<p>Guiding i Fjære kirke. Aust-Agder museet har lyst til å tilby et opplegg for grupper hvor Fjære kirke og Terje Vigen bautaen inngår i programmet. Vedtak: Menighetsrådet ser positivt på tilbudet om guiding i Fjære kirke, men Reidun Hauge to har vært vår guide i flere år så, daglig leder tar kontakt med Reidun for å få hennes syn på saken. Menighetsrådet uttrykte også bekymring for at det kan bli for mye bruk av kirken.</p>
Sak 36/16	Tilbud fra G-lyd på bilde- og lydoverføring fra kirka til

	<p>kirkestua. Vedtak: Menighetsrådet ønsker at det skal innhentes tilbud fra flere leverandører.</p>
Sak 37/16	<p>Eventuelt. Det var ingen saker under eventuelt.</p>
Orienterings saker	<p>Ny kirke på Fevik. Vedtaket i kommunestyret ble: «Kommunestyret mener forslaget til fremtidig plassering av ny kirke på Fevik er hensiktsmessig for formålet og ber administrasjonen jobbe videre med å sikre areal til ny kirke på Fevik som et ledd i en langsiktig prosess. Teknisk utvalg ber administrasjonen gå i forhandlinger med grunneiere om kjøp av tomt/tomter til ny Fevik kirke. Administrasjonen bes fremlegge en egen sak på dette.»</p> <p>Referat fra møte om frivillighet. Menighetsrådet ønsker å ta dette opp som sak på neste møte.</p> <p>Orientering om ungdomsarbeidet.</p>